
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2013 
 
 
ROZBOR HOSPODAŘENÍ – PLNĚNÍ ROZPOČTU viz. příloha č.1 - Čerpání rozpočtu 
obce za rok 2013 – rozbor v podrobném členění je vzhledem k rozsáhlosti uložen k nahlédnutí 
na OÚ. Součástí je i  „ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 “ 
 
ZÚČTOVÁNÍ PŘÍJM Ů A VÝDAJŮ 
 
Daňové příjmy      3.914.203,86 Kč 
Nedaňové příjmy         734.756,09 Kč 
Kapitálové příjmy                    0,00 Kč 
Přijaté transfery      2.286.653,04 Kč 
Příjmy celkem      6.935.613,35 Kč 
 
Běžné výdaje       4.546.823,79 Kč 
Kapitálové výdaje                  2.464.887,67Kč 
Výdaje  celkem      7.011.711,46 Kč 
  
Stav účtu za rok                   - 76.098,11  Kč 
Nesplacené úvěry k 31.12.2013               2.766.120,00 Kč 
Zůstatek účtu u ČS k 31.12.2013               1.318.480,95 Kč 
Zůstatek účtu u ČNB k 31.12.2013               877,12 Kč 
 
 
7. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů   
Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2013   v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

98008 Dotace na volbu prezidenta ČR 26 000,00 19 534,00 6 466,00 

98071 Dotace na volby do PS 23 000,00 17 962,00 5 038,00 

14004 Neinvestiční dotace z MV ČR na JSDHO 3 640,00 3 640,00 0,00 

          

          

X Celkem ze státního rozpočtu v Kč 52 640,00 41 136,00 11 504,00 
 
Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2013  v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

360 GP Podpora výstavby a obnovy VHI 
161 

979,00 
161 979,00 0,00 

379 Zřízení bezpečnostních prvků na pozem.komunikacích 25 829,00 25 829,00 0,00 

710 Dostavba ucelené kanalizace a ČOV Nová Ves-úroky z úvěru 18 426,00 18 307,00 119,00 

711 Rekonstrukce kabin na hřišti v Nové Vsi 
170 

000,00 
170 000,00 0,00 

          

X Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje v Kč 
376 

234,00 
376 115,00 119,00 

 
 
 

  



Přehled dotací přidělených od státních fondů podle účelů v roce 2013         

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

15835 MŠ Nová Ves u Brloha-zateplení a výměna oken 803 571,30 803 571,30 0,00 

90877 MŠ Nová Ves u Brloha-zateplení a výměna oken 47 268,90 47 268,90 0,00 

          

          

X Celkem ze státních fondů v Kč 850 840,20 850 840,50 0,00 

   
 
Neinvestiční dotace ze SR na výkon státní správy 
Poskytnuto 77.100,00 Kč         nepodléhá finančnímu vypořádání 
 

Obec netvoří peněžní fondy. 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 
Obec není plátcem DPH. 
Není zřízená příspěvková organizace. 
 
 
Audit proveden 30. dubna 2014   – zápis předán 30. dubna  2014  se závěrem: 
 
I.PLNĚNÍ OPATŘENÍ K ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKŮ ZJIŠTĚNÝCH 
a)při přezkoumání hospodaření obce za předchozí roky 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
b)při dílčím přezkoumání hospodaření 
  Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
II. PŘI PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2013 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
III. NEBYLA ZJIŠTĚNA RIZIKA DLE § 10 ODST. 4 PÍSM. A) ZÁKONA Č. 420/2004 Sb. 
 
IV. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU A 
PODÍL ZASTAVĚNÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU 
   

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku       0, % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku                8,16% 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0, % 

 
Kdo má zájem, může se dostavit na OÚ k nahlédnutí na podrobnosti. 
 
 
 
Vyvěšeno: …………………….  Sňato: ……………………….. 
 
 
Obecním zastupitelstvem schváleno dne: ……………… usnesením č. :…........................ 
 
Zveřejněno i v elektronické podobě na www.novaves-ck.cz. 


